1

山东省安装协会
山东省建设工会  文件

鲁安协发〔2024〕1 号

关于公布 2023 年度山东省安装行业

新时代岗位建功劳动竞赛结果的通知

各市建设工会、住建局工会、各会员单位：

按照《关于广泛开展山东省安装行业新时代岗位建功劳动竞

赛的通知》要求，经严格审查，集中评审，确定盛安建设集团有

限公司等 78个单位为2023年度山东省安装行业新时代岗位建功

劳动竞赛先进集体，盛安建设集团有限公司缪士欢等 152 人为

2023 年度山东省安装行业新时代岗位建功劳动竞赛标兵个人，

现予以公布。

附件：

1、2023 年度山东省安装行业新时代岗位建功劳动竞赛先进

集体名单

3

附件 1

2023 年度山东省安装行业新时代岗位建功

劳动竞赛先进集体名单

序号 单 位 名 称 序号 单 位 名 称

1 盛安建设集团有限公司 20 荣成市益发安建有限公司

2 山东正泰工业设备安装有限公司 21
山东高速德建建筑科技股份有限公

司

3 山东淄建集团有限公司 22 山东一建建设有限公司

4 中建安装集团有限公司 23 山东枣建建设集团有限公司

5 济南建设设备安装有限责任公司 24 山东宏雁电子系统工程有限公司

6 兴润建设集团有限公司 25 山东信昌安装工程有限公司

7 山东省工业设备安装集团有限公司 26
烟建集团第二工业设备安装有限公

司

8 青岛安装建设股份有限公司 27 山东三箭建设工程股份有限公司

9 山东省显通安装有限公司 28 香山红叶集团有限公司

10
烟建集团工业设备安装工程有限公

司
29 山东亿力建设工程有限公司

11 迪尔集团有限公司 30 中建八局第二建设有限公司

12 山东广源集团有限公司 31
中建八局第一建设有限公司安装公

司

13 山东锦华建设集团有限公司 32 万得福实业集团有限公司

14 信邦建设集团有限公司 33 山东同方嘉禾有限公司

15
威海建设集团股份有限公司安装分

公司
34 济南能源工程集团有限公司

16 山东益通安装有限公司 35 中科长洋（山东）科技有限公司

17 山东天元安装集团有限公司 36
中铁十四局集团电气化工程有限公

司

18 潍坊昌大建设集团有限公司 37 山东华尔泰建筑工程有限公司

19 山东省建设高压容器有限公司 38 山东三箭建设工程管理有限公司

4

序号 单 位 名 称 序号 单 位 名 称

39 山东平安建设集团有限公司 59 冠诚建设集团有限公司

40 山东科发建设工程有限公司 60 杭州市设备安装有限公司

41 山东天齐置业集团股份有限公司 61 济南消防工程有限公司

42 山东金城建设有限公司 62 中嘉建盛建工集团有限公司

43 山东兴华建设集团有限公司 63 海瑞林建设有限公司

44 中国建筑第五工程局有限公司 64 山东吉瑞达电气有限公司

45 中青建安建设集团有限公司 65 青岛中青建安建工集团有限公司

46 青岛中建联合集团有限公司 66 荣泰建设集团有限公司

47 青岛新华友建工集团股份有限公司 67 山东高阳建设有限公司

48 山东弘信安装有限公司 68 荣华建设集团有限公司

49
济南四建集团智能消防工程有限责

任公司
69 山东同信智能科技有限公司

50
山东滕安工业机电设备安装有限公

司
70 山东丰拓建设集团有限公司

51 山东皓德威集团有限公司 71 青岛林海建设工程有限公司

52 山东省宁阳县建筑安装工程总公司 72 山东金驰建设有限公司

53 德州天泽工业设备有限公司 73
中建五局第三建设有限公司北方公

司

54 济南金盾工程有限责任公司 74 山东鸿华建筑安装工程有限公司

55 山东正晨科技股份有限公司 75 山东通达工程建设有限公司

56
山东省建设建工集团消防工程有限

公司
76 山东亿嘉润建设有限公司

57
中国核工业华兴建设有限公司华北

分公司
77 青岛一建集团有限公司

58
山东华埠特克智能机电工程有限公

司
78 雪山集团有限公司

5

附件 2

2023 年度山东省安装行业新时代岗位建功

劳动竞赛标兵个人名单

序号 姓 名 单位名称 序号 姓 名 单位名称

1 缪士欢 盛安建设集团有限公司 20 张  伟
山东省工业设备安装集团有限公

司

2 张秀雨 盛安建设集团有限公司 21 李  楠
山东省工业设备安装集团有限公

司

3 刘海飞 盛安建设集团有限公司 22 李海龙 青岛安装建设股份有限公司

4 冯国飞 山东正泰工业设备安装有限公司 23 孙贤成 青岛安装建设股份有限公司

5 张洪歌 山东正泰工业设备安装有限公司 24 陈祥勇 青岛安装建设股份有限公司

6 李洪波 山东正泰工业设备安装有限公司 25 梁儒水 山东省显通安装有限公司

7 李  龙 山东淄建集团有限公司 26 杨圣安 山东省显通安装有限公司

8 马利正 山东淄建集团有限公司 27 陈龙龙 山东省显通安装有限公司

9 赵书亮 山东淄建集团有限公司 28 高东壮 迪尔集团有限公司

10 秦  健 中建安装集团有限公司 29 张维臣 迪尔集团有限公司

11 李菲菲 中建安装集团有限公司 30 吕文书 迪尔集团有限公司

12 隋玉晓 济南四建（集团）有限责任公司 31 赵新江 山东广源集团有限公司

13 王金虎 济南建设设备安装有限责任公司 32 于文涛 山东广源集团有限公司

14 沈  龙 济南建设设备安装有限责任公司 33 高玉辉 山东广源集团有限公司

15 刘守伟 济南建设设备安装有限责任公司 34 孔庆翔 山东锦华建设集团有限公司

16 魏  华 兴润建设集团有限公司 35 宋百刚 山东锦华建设集团有限公司

17 薛  建 兴润建设集团有限公司 36 盖馨荷 山东锦华建设集团有限公司

18 吴  燕 兴润建设集团有限公司 37 王成国 信邦建设集团有限公司

19 任洪刚
山东省工业设备安装集团有限公

司
38 刘  庆 信邦建设集团有限公司

6

序号 姓 名 单位名称 序号 姓 名 单位名称

39 吴志卫
威海建设集团股份有限公司-安装

分公司
62 牛利国 山东三箭建设工程股份有限公司

40 吴一正
威海建设集团股份有限公司-安装

分公司
63 王庆国 香山红叶集团有限公司

41 刘先隆 山东益通安装有限公司 64 李  杰 香山红叶集团有限公司

42 梁昌文 山东益通安装有限公司 65 孔德丰 山东亿力建设工程有限公司

43 满新通 山东天元安装集团有限公司 66 朱宜科 山东亿力建设工程有限公司

44 刘  鹏 山东天元安装集团有限公司 67 董  喆
中建八局第二建设有限公司安装

公司

45 刘德远 潍坊昌大建设集团有限公司 68 屈  真
中建八局第二建设有限公司安装

公司

46 卢启东 潍坊昌大建设集团有限公司 69 潘强林 中建八局第一建设有限公司

47 谭  磊 山东省建设高压容器有限公司 70 孙小宁 中建八局第一建设有限公司

48 王美玲 山东省建设高压容器有限公司 71 刘  军 万得福实业集团有限公司

49 袁艳艳 荣成市益发安建有限公司 72 郭福磊 万得福实业集团有限公司

50 孙术强 荣成市益发安建有限公司 73 杜晓庆 山东同方嘉禾有限公司

51 张学敏
山东高速德建建筑科技股份有限

公司
74 张 莹 山东同方嘉禾有限公司

52 邹晓东
山东高速德建建筑科技股份有限

公司
75 谭  建 济南能源工程集团有限公司

53 汪  玉 山东一建建设有限公司 76 马雁岭 济南能源工程集团有限公司

54 张  扬 山东一建建设有限公司 77 韩梦涛 中科长洋（山东）科技有限公司

55 胡  强 山东枣建建设集团有限公司 78 仪孝勤 中科长洋（山东）科技有限公司

56 韩  丹 山东枣建建设集团有限公司 79 孟  柯
中铁十四局集团电气化工程有限

公司

57 张  凯 山东宏雁电子系统工程有限公司 80 蔡军强
中铁十四局集团电气化工程有限

公司

58 王广峰 山东宏雁电子系统工程有限公司 81 赵  越 山东华尔泰建筑工程有限公司

59 罗洪庆 山东信昌安装工程有限公司 82 崔  阳 山东华尔泰建筑工程有限公司

60 吴翠翠 山东信昌安装工程有限公司 83 张  磊 山东三箭建设工程管理有限公司

61 徐玉春 山东三箭建设工程股份有限公司 84 翟恒宇 山东平安建设集团有限公司

7

序号 姓 名 单位名称 序号 姓 名 单位名称

85 李华磊 山东平安建设集团有限公司 108 苑慧慧
山东滕安工业机电设备安装有限

公司

86 周  海 山东科发建设工程有限公司 109 白树东 山东皓德威集团有限公司

87 李  栋 山东科发建设工程有限公司 110 郭景民
山东省宁阳县建筑安装工程总公

司

88 刘书海 山东天齐置业集团股份有限公司 111 兰吉国 德州天泽工业设备有限公司

89 吕展辰 山东天齐置业集团股份有限公司 112 胡  颖 济南金盾工程有限责任公司

90 高  尚 山东金城建设有限公司 113 张  萍
山东省建设建工集团消防工程有

限公司

91 李  哲 山东金城建设有限公司 114 张  栋 中国核工业华兴建设有限公司

92 赵文涛 山东兴华建设集团有限公司 115 任  杰 中建八局第四建设有限公司

93 管成满 山东兴华建设集团有限公司 116 高洪美
山东华埠特克智能机电工程有限

公司

94 王振兴 中建八局发展建设有限公司 117 杨洪川 冠诚建设集团有限公司

95 于浩泉 中建八局发展建设有限公司 118 王国平 杭州市设备安装有限公司

96 梁乾龙 中国建筑第五工程局有限公司 119 李海健 济南消防工程有限公司

97 肖  超 中青建安建设集团有限公司 120 齐  贺 中嘉建盛建工集团有限公司

98 崔海峰 中青建安建设集团有限公司 121 刘文文 海瑞林建设有限公司

99 张  超 青岛中建联合集团有限公司 122 杨焕志 山东吉瑞达电气有限公司

100 刘  皓 青岛中建联合集团有限公司 123 王  潇 青岛中青建安建工集团有限公司

101 赵  磊
青岛新华友建工集团股份有限公

司
124 郭兴光 山东高阳建设有限公司

102 李世民
青岛新华友建工集团股份有限公

司
125 万东旭 荣华建设集团有限公司

103 雷明勇 山东弘信安装有限公司 126 宋可新 山东同信智能科技有限公司

104 宗成超 山东弘信安装有限公司 127 王卫东 山东丰拓建设集团有限公司

105 刘婷婷
济南四建集团智能消防工程有限

责任公司
128 朱名岩 山东金驰建设有限公司

106 刘店店
济南四建集团智能消防工程有限

责任公司
129 翟宝勇

中建五局第三建设有限公司北方

公司

107 郝水生
济南四建集团智能消防工程有限

责任公司
130 刘  杰 中建安装集团黄河建设有限公司

8

序号 姓 名 单位名称 序号 姓 名 单位名称

131 赵春蕾 中建安装集团黄河建设有限公司 142 徐  广 山东正泰工业设备安装有限公司

132 李继勋
菏泽城建工程发展集团安装有限

公司
143 李忠诚 山东淄建集团有限公司

133 王润昌
菏泽城建工程发展集团安装有限

公司
144 王文举 济南四建（集团）有限责任公司

134 常志伟
山东省建设建工（集团）有限责

任公司
145 于仁学 济南建设设备安装有限责任公司

135 刘荣荣 山东鸿华建筑安装工程有限公司 146 李  燕 兴润建设集团有限公司

136 刘  东 山东通达工程建设有限公司 147 王  义
山东省工业设备安装集团有限公

司

137 郭  鹏 山东亿嘉润建设有限公司 148 张振奇 青岛安装建设股份有限公司

138 张  卓 青岛一建集团有限公司 149 张  明 山东省显通安装有限公司

139 魏本峰 山东恒通安装工程有限公司 150 孙旭茂
烟建集团工业设备安装工程有限

公司

140 王荣岩 雪山集团有限公司 151 李学明 迪尔集团有限公司

141 岳  莹 盛安建设集团有限公司 152 丁  健 山东广源集团有限公司